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Es

Kuid selle päeva saabumiseks ei 
ole piisanud üksi meie endi 
teotahtest ja visadusest. Väga 
suur abi on tulnud riigikogu 
liikmetelt, maavalitsuselt ja 
paljudelt teistelt, kes on 
mõistnud meie püüdlusi. Eriti 
tahaksin ära märkida Ida-
Virumaa Omavalitsuste Liitu, 
mis praktiliselt üksmeelse 
otsusega otsustas projekti “21. 
sajandi kool” raames toetada 8,8 
miljoni krooni eraldamist 
Maidla Põhikooli ehitusreno-
veerimistööde lõpetamiseks. 
Koos järgneva riigipoolse 
rahade eraldamisega juhatas see 
otsus sisse viimase vaatuse  
Maidla Põhikooli korras-
tamisloos. Siinkohal täname 
kõiki, kes meile kaasabi on 
osutanud. Võib jääda mulje, et 
tööd on tänaseni ladusalt ja 
tõrgeteta läinud, kuid see ei ole 
alati nii olnud. Kohalik 
omavalitsus ja Maidla Põhikool 
on oma ettevõtmistes sattunud 
nii poliitilistesse kui finants-
majanduslikesse tõmbetuultesse, 
mille tulemusel oleks kaua-
oodatud päev võinud kaugesse 
tulevikku lükkuda või üldse 
tulemata jääda. Arvan, et need 
rasked hetked võime jätta 
minevikumälestustesse, sest 
käesoleva aasta 1.septembri 
reaalsus ja pidulikkus varjutavad 
kindlasti negatiivse, mis on 
tulnud üle elada. 

imesel koolipäeval uues klassiruumis … 
ja kohaliku omavalitsuse tihe 
koostöö selle nimel, et igal 
hommikul saaks lapsevanem 

lda: „Ma tahan oma last saata 
just siia kooli,“ ja lapse mõtteis 
oleks igatsus koolimineku järele. 
Oleme ikkagi hariduse kui teenuse 

kujad ning koolis omandatavad 
teadmised ja oskused peavad 
olema kvaliteetsed. Haridus on 
valmisolek valikuteks. Me peame 
jätkuvalt tunnistama, et haridus ei 
ole mitte ainult meie põhiseaduslik 
õigus, vaid ka kohustus. Ainult 

kui Eestis teostub elukestev 
kõiki siinseid kodanikke hõlmav 

riigi enda 
kestmisele. Meie vallakodanike 
elukestev õpe saab alguse meie 
endi koolist - Maidla Põhikoolist.  

öe

misega on restaureeritud ka Ida–
Virumaa üks kaunimaid mõisa-
hooneid. Tänaseks on maakonnas 
korda tehtud Kalvi, Illuka, 
Mäetaguse ja nüüd ka viimane 
suurematest - Maidla mõisa pea-
hoone. 

pak

juhul, 

õpe, võime loota ka 

Sisenedes võib näha, et 
majesteetlik peahoone särab jälle 
oma peaaegu täiuslikus aastate-
taguses hiilguses. Kahjuks ei ole 
kõike enam võimalik taastada, sest 
kahju, mis tekitati 50. aastatel 
vanade mõisakaminate ja ahjude 
väljalõhkumisega, ei saa enam 
heastada. Jäägu see osa peahoone 
interjöörist nende mälestustesse, 
kes sellel ajal koolis õppisid. 

Lastele head kooliaasta algust, 
meile kõigile meeldivat ja 
konstruktiivset koostööd  ning 

at sügist soovides, ilus

En
v

Siinkohal pöördun koolilaste poole: 
„Hoidke oma maja, sest see on 
Teie teine kodu!“ Usun, et vähesed 
lapsed võivad öelda, et nad õpivad 
sellises vanas ilusas ja hubases 
mõisahoones. Nagu näitab 
renoveerimise esimese etapi järgne 
periood, kui anti kasutusse 
esimesed restaureeritud ruumid, 
võib Teisse uskuda, sest täna on 
need ruumid sama ilusad, kui 
üleandmise hetkel. 

 
no Vinni 

olikogu esimees 

Ajateljel ei ole neliteist aastat 
pikk periood, kuid kui vaatame 
sisulist poolt, mahub ajavahe-
mikku 1990. aastast tänase 
päevani Maidla valla lähiajaloos 
väga palju. Nii on ka Maidla 
Põhikooli peahoone ja kogu 
koolikompleksi taastamise ja 
väljaehitamisega. 
Üheksakümnendate alguses oli 
kooli ümber väga palju segadust. 
Ei olnud kindlalt selge, kas 
vajame uut koolihoonet või tuleb 
tõsiselt tegelema hakata Maidla 
mõisakompleksis paiknevate 
ruumidega. Esimese hooga võttis 
vallavolikogu vastu otsuse, et 
alustada tuleb uue kooli 
ehitusega. Valiti välja koht ja 
valmis projekt, kuid siis saabus 
moment, kus tuli otsustada, mida 
teha ajaloolise mõisakomplek-
siga. Vallarahvale esitati küsi-
mus: „Kas ehitame uue kooli-
hoone või tuleb olemasolev 
mõisakompleks restaureerida 
ning kaasaegse õppikeskkonnaga 
koolihooneks rekonstrueerida?“ 
Praktiliselt 90% vallarahvast 
toetas kooli väljaarendamist 
olemasolevas mõisakompleksis. 
Kõne all olevat aega võib 
kujundlikult nimetada taastatud 
noore kohaliku omavalitsuse 
lasteaia-aastateks, sest oli see ju 
taastatud Maidlas alles 1992. 
aastal. Tol otsustamise hetkel ei 
teadnud meist keegi, millal 
saabub päev, kus võime öelda, et 
Maidlas on oma kaasaegne, kuid 
samas ka vana ja südamelähe-
dane kool. 1.septembril 2004.a. 
kogunetigi kooliesisele platsile 
ja trepile, et avada vana ja 
majesteetliku mõisa peahoone 
uks ning öelda kõigile: „Tere 
tulemast!“ Hea meel on tõdeda, 
et viimaste aastate sisse on 
mahtunud palju selliseid päevi ja 
hetki, millest oleme unistanud 
ning mille nimel oma järjekindla 
tegevusega edasi rühkinud. Nii 
oli see Maidla raamatukogu, 
rahvamaja ja spordihoone  
avamisel kui ka käesoleva aasta 
esimesel koolipäeval, kui 
taasavas oma uksed renoveeritud 
Maidla Põhikool. Kooli 
peahoone avamine ja käiku 
andmine oli meie valla rahva 
jaoks  tõesti  ajalooline  ja  kaua- 

oodatud sündmus. Omast ja 
kaasaegse õppikeskkonnaga 
koolihoonest on aastaid 
mõeldud ja räägitud, nüüd sai 
see kõik reaalsuseks.  

Eelnev õppeaasta on olnud raske 
mitte üksi kohalikule 
omavalitsusele, ehitajatele ja 
kooli personalile, vaid ka 
õpilastele ja lastevanematele. 
Toimus ju õppe- ja ehitustöö 
korraga ühes ja samas hoones - 
nii mõnigi kord tuli laps võib-
olla tolmusena koju ja korra jäid 
ka koolitunnid ära. Tänan Teid 
kõiki mõistva suhtumise ja 
kannatlikkuse eest! Aga oli ka 
põhjust pingutada.  
Võib öelda, et Maidla rahvas on 
täna topelt-õnnelik ja võib olla 
mitte üksi Maidla, vaid kogu 
Ida–Virumaa ja Eesti, sest koos 
Maidla    Põhikooli    kaasajasta-

Meil on ilus kaasaegse õpikesk-
konnaga koolihoone, kuid kas 
võime ka öelda, et täna on meil 
probleemideta kool? Ilmselt saab 
seda öelda väheste koolide kohta 
meie riigis. Lähiaastate kogemus 
näitab, et ehitada on lihtsam, kui 
loodut oma olemuse vääriliselt 
tööle rakendada. Usun, et ka siin 
on võimalik sisu vormiga vasta-
vusse viia. Vajalik on ainult kooli 
juhtkonna, õpetajate, lastevanemate      
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